Guarapari, 24 de abril de 2024.

De: Assessoria Legislativa
Para: Plenário

Referência:
Processo nº 899/2024
Proposição: Projeto de Lei n° 59/2024

Autoria: Marcelo Rosa

Ementa: DISPÕE SOBRE A ANISTIA DE MULTAS ADMINISTRATIVAS PARA PESSOAS
FÍSICAS E JURÍDICAS, REFERENTE AO DECRETO MUNICIPAL Nº 626/2020, DURANTE
O PERÍODO DE CALAMIDADE PÚBLICA DECRETADO NO ÂMBITO DO MUNICÍPIO DE
GUARAPARI EM RAZÃO DA PANDEMIA DA COVID-19 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Para Providências Regimentais

Ação realizada: Incluído em Pauta

Descrição:
PROPOSIÇÃO INCLUÍDA NA PAUTA DA 14ª SESSÃO ORDINÁRIA DE 2024.

Próxima Fase: Para Leitura

VINICIUS RIBEIRO CORTAZIO
Auxiliar Administrativo

Autenticar documento em https://guarapari.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3100310039003400380032003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

		2024-04-24T17:12:25-0300